LAMINA XXXII

Privilegio rodado de Alfonso VIII por el cual concede al 
monasterio de Santa María de Sacramenta ciertas posesiones.

Ramagan, 4 calendas de noviembre era 1229 (29 de octubre 
de 1191).

Christus. Alfa. Omega. Presentibus notum sit et futzzris quod 
ego Aldefonsvs, Dei graíía rex Castelle et Toleti, una cum uxore mea 
Alienor regina |2 et cum filio meo Ferrando, concedo et confirmo Sancte 
Marie monasterio de Sacramenia et uobzs do/zzno Ramundo eiusde/zz 
monasterii instanti |3 abbaíi ues/risqzze succesoribus et omnibzzs mona- 
chis in eode/zz monasterio degentibzzs presentibzzs et futuris, orn/zem 
hereditatem quam habeo |4 in uillari quod uocant Sant Mames cum 
defesa mea que nominatzzr Plantada, quam ego dedi et incartaui Rodé- 
rico Petri de |5 Palenciola, merino de Crianone, qui uendidit eam prefato 
monasterio et abba/i et monachis, cum omni iure suo et omnibus perti­
nendis suis, iure hereditario, ha |6bendam et irreuocabiliter possiden- 

3
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dam. Si quis nero hanc cartam in aliquo infringere uel diminuere 
presumpserit iram omnipote/ztis Dei et meam plenarie |7 incurrat, et 
regie parti Me aureos in cauto persoluat, et dampnum quod uobis intu­
lerit dupplicatum restituat. Facta carta apud Ramagan. Era Ma |8 CCa 
XXa VIIIP. 1111° kaXendas nouembris. Et ego rex Mdefonsus, regnans 
in Castella et Toleto, hanc cartam quam fieri lussi manu propria roboro 
et confirmo.

[CoZ. a.]

Martinus, oxomensis epzscopzzs, coniirmat.—Marinus, burgensis 
epzsco/zzzs, coniirmat.— Ardericus, palentinus episcopus, conlirmat,— 
Gundissaluus, seccobiensis episcopus. confirmat.— Martinus, segon- 
tinus episcopus, conUrmat,—Johannes, conchensis episcopus, contir- 
mat,—Johannes, abulensis episcopus, contirmat.—BñcAÁvxs, placentinus 
episcopus, conXirmat.-—<Gomes Petri.

\Signo rodado con la leyenda:] Signvm Aldefonsi Regis Castelle.
M los lados del signo:] Rodericus Guterrez, maiordomus curie 

Regis, conXirmat. Didacus Lupi, alferiz Regis, conXirmat.

[CoZ. 6.]

Petrus Roderici de Castro contirmat.— Ordonius Garsie conXirmat. 
—Petrus Roderici de Guzman confirmat,— Gonzaluus Gomiz, filizzs 
Gome Garsie, conlirmat. — Guillelmus Gonzaluiz confirmat.—Gonza­
luus Gomiz, filizzs Comitis, conXirmat.—Alfonsus Telliz confirmat,— 
Ferrandus Mauri confirmat— Lupus Diaz, merinus Regis i/z Castella, 
con\irmat. •

Magister Mica dozzzzni Regis notarius, Guterrio Roderici existente 
cancellario, scribsit.

LAMINA XXXIII